

Steffen Enemark Automobiles A/S

Auningvej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 11 01 04 74

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/1 2021



Steffen Enemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Steffen Enemark Automobile A/S Auningvej 7 4600 Køge |
| | CVR-nr.: 11 01 04 74 |
| | Stiftet: 9. marts 1987 |
| | Hjemsted: Køge |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Steffen Enemark Birgitte Enemark Per Enemark |
| Direktion | Steffen Enemark |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168.110 kr. mod -149.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.948 kr. mod 1.119.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -168.110 | -149.441 |
| 1 Personaleomkostninger | -180.000 | -180.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -65.250 |
| Resultat før finansielle poster | -348.110 | -394.691 |
| Andre finansielle indtægter | 2.632.053 | 2.716.819 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.667.109 | -879.168 |
| Resultat før skat | 616.834 | 1.442.960 |
| Skat af årets resultat | -143.886 | -323.196 |
| Årets resultat | 472.948 | 1.119.764 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 900.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 219.764 |
| Disponeret fra overført resultat | -427.052 | 0 |
| Disponeret i alt | 472.948 | 1.119.764 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 38.414.172 | 37.487.101 |
| Andre tilgodehavender | <u>4.396.925</u> | <u>4.396.925</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>42.811.097</u> | <u>41.884.026</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>42.811.097</u> | <u>41.884.026</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 288.497 | 334.475 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>7.134</u> | <u>6.573</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>295.631</u> | <u>341.048</u> |
| Likvide beholdninger | <u>820.809</u> | <u>2.309.288</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.116.440</u> | <u>2.650.336</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.927.537</u> | <u>44.534.362</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 3.000.000 | 3.000.000 |
| 4 | Overført resultat | 39.712.592 | 40.139.644 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 900.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>43.612.592</u> | <u>44.039.644</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>87.978</u> | <u>83.364</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>87.978</u> | <u>83.364</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>73.776</u> | <u>69.989</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>73.776</u> | <u>69.989</u> |
| | Selskabsskat | 49.364 | 265.789 |
| | Anden gæld | <u>103.827</u> | <u>75.576</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>153.191</u> | <u>341.365</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>226.967</u> | <u>411.354</u> |
| | Passiver i alt | <u>43.927.537</u> | <u>44.534.362</u> |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>180.000</u> | <u>180.000</u> |
| | <u>180.000</u> | <u>180.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.667.109</u> | <u>879.168</u> |
| | <u>1.667.109</u> | <u>879.168</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | <u>3.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| | <u>3.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 40.139.644 | 39.919.880 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-427.052</u> | <u>219.764</u> |
| | <u>39.712.592</u> | <u>40.139.644</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 900.000 | 900.000 |
| Udloddet udbytte | -900.000 | -900.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>900.000</u> | <u>900.000</u> |
| | <u>900.000</u> | <u>900.000</u> |
